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L]
zalicka
Espresso, Ristretto, Hosszl kavé

Kavék/ Coffees
Doppio-Espresso, Ristretto, Americano
Espresso Macchiato
Cappuccino
Doppio Cappuccino
Latte Macchiato
Melange
Flat White
Cortado
ir kavé /Irish coffee
Jeges tejeskavé/ Ice latte
Jeges tejeskavé vaniliafagyi, tejszinhab / lce latte
with ice cream & cream
Espresso Tonik
Laktdzmentes / lactose free
NGvényi italok/plant-based drink

Koffeinmentes/ decaf

Forré italok /Hot drinks

DILMAH Tedk / DILMAH Tea
Forrd csoki / Hot chocolate tobb izben

Uditok / Soft drinks

HAZI LIMONADE / Homemade lemonade 0,5 |

- mango, eper, malna, bodza

- mango, strawberry, raspberry, elderflower
HAZI SZORPOK / Homemade Syrups 0,5 |

- mango, eper, malna, bodza

- mango, strawberry, raspberry, elderflower
Préselt 100% almalé 0,11

| Fresh pressed Apple juice 0,1 |

Almafréces 2 alma / 3 széda

Almafroces 3 alma / 2 szoda

Cappy 0,25

COCA-COLA termékek/ products 0,33 1/0,25 |
RED BULL 0,25 |

Viz / Water

VIS VITALIS 0,6 | - mentes, savas / still, sparkling
Sz6daviz / Sparkling water 0,11

650 Ft
1100 Ft
700 Ft
850 Ft
1300 Ft
950 Ft
1000 Ft
1200 Ft
800 Ft
2600 Ft
1 200Ft
1450 Rt

1500 Ft
+50 Ft
+150 Ft
+100 Ft

1100 Ft
1350 Ft

1350 Ft

800 Ft

300 Ft

750 Ft
1000 Ft
1100 Ft

750 Ft
1200 Ft

800 Ft
50 Ft

Békésszentandrasi csapolt sorok /
Draft beer
ETALON - cseh lager 4,2 %
1993 hajor lager 4,9%
MUTTI - hidegkomlds lager - 4,9%
MEGGVYES SOR - meggyes lager - 3,7 %
A 5. CSAP - érdekl6dj a kollegdinknal!

Csapolt sorok / Draft beer

Dreher Gold 5%
Pilsner Urquell 4,4%
Peroni Nastro Azzurro 5%

Békésszentandrasi liveges sorok /
Bottled beer

HATHAROM - angol tipusd porter -4,9 % 0,5 |
OARANY - bécsi dszok - 4,9 % 0,5 |

MUTTI - hidegkomlos lager - 4,9 % 0,5 |

SZILVAS SOR - szilvas lager -3,7 % 0,33 |

AFONYAS Ale - 4% 0,33 |

BANDIBA - American IPA 6 % 0,33 |

BARACKOS IPA - sz(iretlen New Englad IPA 5,6% 0,33
KODFELHO - New England IPA 5,6 % 0,33 |

LAZA MORAL - session IPA - 4,6 % 0,33 |

MAGYAR VANDOR - lager-ale hibrid -5,6 % 0,33 |
MALNAS BUZA - sziiretlen mélnds buza - 4,9% 0,33 |
MONARCHISTA - imperial pilsner - 7% 0,33 |
NAPKINCS - sziiretlen buza-4,9% 0,5 |

HEGEMON - dupla belga hiiza—6 % 0,331

ALMAS RETES -Pastry Ale- 4,2.% 033

TESZT ANDRAS sér 0,33 | /kérdezd a kollegainkat!/
Teachers Cider (Meggy, Alma)

Alkoholmentes sorok

MAJDNEM PILS 0,33 L
MAJDNEM IPA 0,33 L
MAIDNEM MANGOS IPA 0,33 L
MAJDNEM STOUT 0,33 L
MAJDNEM CITRUS 0,33 L

031/051

600 / 990 Ft

850 / 1400 Ft
1000 /1700 Ft
1150/ 1900 Ft
1250/2000 Ft

031/051

600 / 990 Ft
850 / 1400 Ft
850 /1400 Ft

1400 Ft
1400 Ft
1400 Ft
1700 Ft
1700 Ft
1700 Ft
1700 Ft
1700 Ft
1500 Ft
1500 Ft
1700 Ft
1500 Ft
1700 Ft
1700 Ft
1800 Ft
1800 Ft
1500 Ft

1500 Ft
1500 Ft
1500 Ft
1500 Ft
1500 Ft

' It Is lllegal to sell
B alcoholic products

to anyone under
the age of 18




* Pizza &

Yslicka

Palinka

CIMERES pélinka 40% (alma, birs, szilva, kérte,
meggy, barack)
CIMERES palinka feketeribizli 40 %

PALINKA VAKTESZT 5x2 cl
CIMERES Pélinka

Whiskey

JACK DANIEL'S Tennessee whiskey 40 %
JAMESON Irish whiskey 40 %
NIKKA Whisky from the Barrel 51,4 %

Roviditalok / Spirits

KALICKA SHOT (2cl Absolut Blue vodka, 2¢l szirup)
JOSE CUERVO Tequila Silver / Gold 38%
SAMBUCA 38%

BAILEYS 17%

MARTINI ROSSO 15%

TUBI 60 40%

Koktélok / Coctails

KALICKA LONG (4cl Absolut Blue vodka, szirup, szoda)
APEROL SPRITZ

HUGO

MIMOZA

MOJITO

EPRES MOJITO / STRAWBERRY

TEQUILA SUNRISE

NEGRONI

ESPRESSO MARTINI

GIN TONIC

PREMIUM GIN TONIC (valaszthatd gin, és tonic)
CUBE LIBRE

VODKA SZODA

TROPICK CHAMPAGNE

TUBI TONIC/ TUBI SZODA

KALICKA "Limonadé" (8 cl Bacardi, coke, lime)
LONG ISLAND ICED TEA

Bitter / Aperitif

UNICUM 40%
UNICUM Szilva, UNICUM Barista 34,5%
JAGERMEISTER 35%

2c/4d
900/ 1 800 Ft

1100/ 2 200 Ft

5000 Ft

2¢/4d

750 / 1500 Ft
750 / 1500 Ft
1500/ 3000 Ft

2¢/4d

-/ 1200 Ft
750/ 1500 Ft
750 / 1500 Ft
750 / 1500 Ft

- /800 Ft
1200/ 2 400 ft

1800 Ft
2400 Ft
2400 Ft
21400 Ft
2400 Ft
2400 Ft
2800 Ft
2400 Ft
2800 Ft
2400 Ft
3400 Ft
2200 Ft
2200 Ft
3200 Ft
3200 Ft
3200 Ft
3500 Ft

2c/4d
700/ 1400 Ft

700 / 1 400 Ft
700 / 1 400 Ft

Vodka

ABSOLUT BLUE vodka 40%
RUSSIAN STANDARD vodka 40%
BELUGA NOBLE vodka 40%

Gin

BEEFEATTER Gin 40 %

CIMERES Gin 42 %

MALFY GIN 41 %

TANQUERRAY london Dry Gin 47,3%.
THE BOTANIST ISLAY Dry Gin 46 %
BULLDOG london Dry Gin 40%
ROKU Gin Japan Gin 43 %

OPERA Gin 44%

Rum

BACARDI Carta 37,5%

THE KRAKEN 40 %

DIPLOMATICO MANTUANO 40 %
DIPLOMATICO PLANAS Fehér 47 %
DICTADOR 12 éves rum 40 %

BUMBU rum 40 %

BRUGAL 1888 Gran Reserva 40%

DON PAPA 40 %

NATIVO AUTENTICO SALVAJE RUM 4 CL
NATIVO AUTENTICO XO RUM 4 CL
ROSEMOUNT ANANAS RHUM 4 CL
NAUD HIDDEN LOOT DARK RESERVE 4 CL
NATIVO AUTENTICO RUM 4 CL
CIHAUTAN INDIGO RUM 0,4 CL

Cognac / Brandy

ARARAT NAIRI 20 EVES BRANDY 40% 4 CL
MARTELL CORDON BLEU 40% 4 CL
MARTELL V.5.0.P. 4 CL

ARARAT VASPURAKAN 15 EVES 4 (L
MARTELL BLUE SWIFT 4 CL

WIFI: Név/Name: Kalicka Bistro
Jelsz6/Password: Perszehogynell
Uzemeltetd: Gerlami Kft.

Araink forintban értenddk és az afa-t
tartalmazzak. A szamla végdsszegéhez 10%
szervizdijat szamolunk fel

2c/4d

800 / 1 600 Ft
800 / 1 600 Ft
1200/ 2 400 Ft

2c/4d

700/ 1400 Ft
900 / 1 800 Ft
900/ 1800 Ft
900 / 1 800 Ft
900/ 1 800 Ft
1000 /2 000 Ft
1000/ 2000 Ft
1000/ 2 000 Ft

2c/4d

600 / 1200 Ft
700 / 1400 Ft
700 / 1 400 Ft
800 / 1 600 Ft
1100/ 2 200 Ft
1100/ 2 200 Ft
1100/ 2200 Ft
1500/ 3 000 Ft
-/ 1800 Ft

-/ 5500 Ft

-/ 2300 Ft
-/-2.700 Ft

-/ 2800 Ft

-/ 2300 Ft

6 000
11000
3600
5000
6000

QUIET PLEASE
AFTER 20:00 PM




